Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 139/2013

Luiz Marcelo Costa e Vanderlei Antonio de Oliveira,

Vereadores em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais,

reiteram a Indicação nº 77/2013, que indica seja providenciado o reparo da

pavimentação da rua Altamiro de Souza Bueno.

J U S T I F I C A T I V A

Reiteramos tal Indicação, tendo em vista que Vossa

Excelência informou que estaria providenciando o mais breve possível este serviço, no

entanto, se passaram mais de dois meses e vários munícipes procuraram estes

Vereadores reivindicando que o reparo seja feito com urgência, uma vez que as pedras

estão se soltando e ocasionando danos em veículos.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

 Joanópolis, 10 de setembro de 2013.

Luiz Marcelo Costa

Vereador

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador